tit. 2. lib. 1. Cod. Frasso tom. 1. de Reg. Patron. cap. 3. Sanchez lib. 2. Consil. cap. 3. dub. 54.

Et quid si ex privilegio quæsumum? Covarr. Pract. cap. 36. num. 6.

Et quod etsi possit derogare, velle derogare non creditur, & quando aliter. Covarr. dict. cap. 37. n. 1. & 2.

Et quid si lis erat super beneficio laicalis patronatus Romæ, & uterque litigans, aut unus decessit? Covarr. dict. cap. 36. num. 7.

Et an ex illo capite impediatur dispensatio Pontificis, ad hoc ut Episcopus factus beneficium patronatus laicalis retineat? Covarr. dict. cap. 36. num. 12.

Et quid si provideatur à patrono laico præsentatus? Conducit Covarr. Pract. cap. 36. num. 5. vers. Tertiò, & num. 7. vers. Quartus.

Et an accedente patroni consensu? Salgad. 1. part. de Retent. cap. 13. à num. 59.

Et an prædictus consensus revocari queat? Diana tom. 6. tract. 1. resolut. 127. num. 1. & 8.

Et an per unionem, permutationem, resignationem, & pensionis impositionem? Covarr. dict. cap. 36. n. 10. & 11.

Et an per provisionem Legati à latere? Cevall. Comm. quest. 6. 13. Covarr. dict. cap. 36. num. 2.

Et quod beneficia laicalis patronatus non continentur sub reservationibus Pontificiis, nec vacationis in Curia. Covarr. dict. cap. 36. num. 2. 4. & 5. vers. Tertiò.

Et quod super eis expeditæ provisiones retinentur, l. 25. tit. 3. & toto tit. 6. lib. 1. Recop. & relati in hoc numero, in principi.

Et an mixto patronatui derogari velle videatur. Covarr. dict. cap. 36. num. 5. vers. Tertiò, Gonçal. in reg. 8. dict. gloss. 18. Escob. de Purit. part. 1. quest. 7. num. 69. & seqq.

Et an Ecclesiastico? Gonçal. dict. gloss. 18. Faber diffinit. 4. 8. & seq. tit. 2. lib. 1. Cod. Frasso tom. 1. de Reg. Patron. cap. 3.

Et an per provisionem Legati à latere ei derogari possit? Cevall. Comm. quest. 6. 13.

Et an iuri patronatus Regali? Vide suprà, num. 37.

39 Jus patronatus an amittatur, per præsentationem indigni? Cevall. Comm. quest. 6. 59. Riccius part. 6. collect. 2. 158. Escob. de Purit. 1. p. quest. 7. à num. 74. & 89.

Et an per Ecclesiæ disruptionem. Salg. de Protect. 3. p. cap. 5. num. 46.

Et an per præscriptionem libertatis suæ, ab Ecclesia factam, & quæ ad eam exigantur? Salg. 3. p. de Protect. cap. 10. à num. 13. & per tot. cap.

Et an, & quomodo per non usum? Salg. dict. cap. 10. num. 30. & à num. 108.

Et an Ecclesia, vel beneficio, in quibus est jus patronatus, mutatis in aliam naturam? Salg. dict. cap. 10. à num. 306.

PATRONVS, IVS PATRONATVS. IN LIBERTIS.

1 De acceptationibus hujus nominis, Patronus, Solorz. tom. 2. de Iure Ind. lib. 2. cap. 1. à num. 42. & lib. 3. Polit. cap. 2. à princ. fol. 254. vers. Pero, & seqq.